
UCHWAŁA NR XLVI/419/2022 
RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej w Powiecie Kaliskim za rok 2021 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz art. 16a ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się ocenę zasobów pomocy społecznej w Powiecie Kaliskim za rok 2021. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kaliskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Kaliskiego 

 
 

Jan Adam Kłysz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AABAAC31-4057-4A43-9E06-7E0C03F9EE05. Uchwalony Strona 1



Liczba osób objętych kontraktem 
socjalnym - ogółem

18 0 0 0

* wiek produkcyjny: kobiety w wieku 18-59 lat, mężczyźni 18-64 lat
** wiek poprodukcyjny: kobiety w wieku 60 i więcej, mężczyźni 65 i więcej

KONTRAKT SOCJALNY
Liczba zawartych kontraktów socjalnych - 
ogółem

17 0 0 0

Liczba rodzin 15 1 0 1

Liczba osób w rodzinach 16 1 0 1

OSOBY I RODZINY, Z KTÓRYMI PRZEPROWADZONO WYWIAD ŚRODOWISKOWY

Liczba osób ogółem 14 1 0 1

Wiek 18-59 12 20 22 22

Wiek 60 lat i więcej 13 21 28 28

W tym: osoby długotrwale korzystające 10 41 50 50

Wiek 0-17 11 0 0 0

w tym: KOBIETY (z wierszy 2-6)
Ogółem 9 41 50 50

Liczba rodzin 7 82 83 96

Liczba osób w rodzinach 8 82 83 96

Wiek produkcyjny * 5 42 43 47

Wiek poprodukcyjny ** 6 40 40 49

W tym: osoby długotrwale korzystające 3 82 96 90

Wiek 0-17 4 0 0 0

OSOBY I RODZINY, KTÓRYM PRZYZNANO ŚWIADCZENIE
Liczba osób 2 82 96 90

OSOBY I RODZINY, KTÓRYM UDZIELONO POMOCY i WSPARCIA
Liczba osób 1 1 000 1 115 1 200

3. Dane o korzystających z pomocy i wsparcia

DANE O KORZYSTAJĄCYCH Z POMOCY i WSPARCIA 
w całym okresie sprawozdawczym

WYSZCZEGÓLNIENIE Rok 2020 Rok oceny 2021 Prognoza 2022

Liczba ośrodków dla cudzoziemców 8 0 0 0
* Wielkość prognozy nie dotyczy wartości przyrostu lub spadku. W przypadku braku możliwości oszacowania
   wielkości liczbowych dla prognozy należy wpisać liczby odpowiadające danym z kolumny "Rok oceny 2021".
   Niniejsza instrukcja dotyczy wypełniania wszystkich tabel OZPS.

Liczba klubów i innych miejsc spotkań dla 
seniorów

6 X X X

Liczba hospicjów 7 0 0 0

Liczba oczekujących na mieszkanie 
socjalne

4 X X X

Liczba wyroków eksmisyjnych bez 
wskazania lokalu socjalnego

5 X X X

Liczba wniosków złożonych na mieszkanie 
komunalne z zasobów gminy

2 X X X

w tym z wiersza 1:
Liczba mieszkań socjalnych (lokali)

3 X X X

INFRASTRUKTURA SPOŁECZNA

Liczba mieszkań komunalnych w zasobie 
gminy

1 X X X

2. Dane o sytuacji demograficznej i społecznej

INFRASTRUKTURA SPOŁECZNA
(stan na 31.XII)

WYSZCZEGÓLNIENIE Rok 2020 Rok oceny 2021 Prognoza 2022*

Załącznik do uchwały Nr XLVI/419/2022

Rady Powiatu Kaliskiego

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AABAAC31-4057-4A43-9E06-7E0C03F9EE05. Uchwalony Strona 1



5. Zasoby instytucjonalne pomocy i wsparcia

DOFINANSOWANIE USŁUG TŁUMACZA JĘZYKA MIGOWEGO LUB TŁUMACZA - PRZEWODNIKA

Wartość dofinansowania w złotych 23 0 0 0

Liczba niepełnosprawnych uczestników 21 0 0 9

Wartość dofinansowania ogółem w złotych 22 0 0 12 570

DOFINANSOWANIE SPORTU, KULTURY, REKREACJI I TURYSTYKI

Liczba dofinansowanych imprez 20 0 0 1

Wartość dofinansowania w złotych 18 211 228 402 790 402 790

Liczba osób z niepełnosprawnościami 
korzystających z form wsparcia pomocy 
społecznej ogółem

19 72 53 53

PROGRAM "AKTYWNY SAMORZĄD"

Liczba świadczeń 17 67 66 66

Liczba osób, które uzyskały pomoc 15 404 385 385

Wartość dofinansowania w złotych 16 308 224 366 461 366 461

Wartość dofinansowania w złotych 14 61 946 58 212 58 212

ZAOPATRZENIE W PRZEDMIOTY ORTOPEDYCZNE, ŚRODKI POMOCNICZE I SPRZĘT 
REHABILITACYJNY

TURNUSY REHABILITACYJNE

Liczba osób, które uzyskały pomoc 13 46 41 41

Liczba osób, które uzyskały 
dofinansowanie

11 62 62 62

Wartość dofinansowania w złotych 12 185 623 209 458 209 458

Ogólna kwota dofinansowania (PFRON, 
środki własne powiatu)

10 1 770 267 2 081 988 2 081 988

POMOC NA LIKWIDACJĘ BARIER ARCHITEKTONICZNYCH, TECHNICZNYCH I W 
KOMUNIKOWANIU SIĘ

Kwota świadczeń w złotych 9 0 0 0

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

POMOC NA ZAGOSPODAROWANIE W FORMIE RZECZOWEJ
Liczba osób 8 0 0 0

Liczba osób 6 1 1 1

Kwota świadczeń w złotych 7 1 587 529 6 613

Kwota świadczeń w złotych 5 0 0 0

POMOC PIENIĘŻNA NA KONTYNUOWANIE NAUKI

POMOC PIENIĘŻNA NA USAMODZIELNIENIE
Liczba osób 4 0 0 0

Kwota świadczeń w złotych 3 1 587 529 6 613

W TYM: (od poz. 4 do poz. 9)

USAMODZIELNIENIE
PEŁNOLETNIE OSOBY OPUSZCZAJĄCE INSTYTUCJE, O KTÓRYCH MOWA W ART. 88 UST.1 

USTAWY O POMOCY SPOŁECZNEJ

Liczba osób 2 1 1 1

INDYWIDUALNE PROGRAMY POMOCY
PROGRAM ODDZIAŁYWAŃ KOREKCYJNO-EDUKACYJNYCH DLA OSÓB STOSUJĄCYCH 

PRZEMOC W RODZINIE
Liczba osób korzystających z usług 1 0 0 0

3. Dane o korzystających z pomocy i wsparcia
3.1. Dane o korzystających z pomocy i wsparcia
POWIAT - ZADANIA PCPR ORAZ MOPR

Dane o osobach korzystających z pomocy i wsparcia
POWIAT - ZADANIA PCPR ORAZ MOPR
wypełniają wyłącznie powiaty i miasta na prawach powiatu
w całym okresie sprawozdawczym

WYSZCZEGÓLNIENIE Rok 2020 Rok oceny 2021 Prognoza 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AABAAC31-4057-4A43-9E06-7E0C03F9EE05. Uchwalony Strona 2



Liczba miejsc w placówkach ogółem 28 0 0 0

Liczba osób korzystających 29 0 0 0

Roczny koszt prowadzenia 
i utrzymania placówek (w złotych)

27 0 0 0

OGRZEWALNIE

Liczba osób skierowanych w wyniku 
eksmisji

25 0 0 0

Kadra placówek - liczba osób 
zatrudnionych ogółem (wg stanu na 31 
grudnia danego roku)

26 0 0 0

Liczba miejsc w placówkach ogółem 23 0 0 0

Liczba osób korzystających 24 0 0 0

Roczny koszt prowadzenia i utrzymania 
placówek (w złotych)

22 0 0 0

SCHRONISKA DLA OSÓB BEZDOMNYCH i SCHRONISKA DLA OSÓB BEZDOMNYCH Z USŁUGAMI 
OPIEKUŃCZYMI

Liczba osób oczekujących (wg stanu na 31 
grudnia danego roku)

20 0 0 0

Kadra placówek - liczba osób 
zatrudnionych ogółem (wg stanu na 31 
grudnia danego roku)

21 0 0 0

Liczba miejsc w placówkach ogółem 18 0 0 0

Liczba osób korzystających 19 0 0 0

Roczny koszt prowadzenia 
i utrzymania placówek (w złotych)

17 0 0 0

KLUBY SAMOPOMOCY

Liczba osób oczekujących (wg stanu na 31 
grudnia danego roku)

15 0 0 0

Kadra placówek - liczba osób 
zatrudnionych ogółem (wg stanu na 31 
grudnia danego roku)

16 0 0 0

Liczba miejsc w placówkach ogółem 13 0 0 0

Liczba osób korzystających 14 0 0 0

Roczny koszt prowadzenia 
i utrzymania placówek (w złotych)

12 988 793 1 010 335 1 007 442

DZIENNE DOMY POMOCY

Liczba osób oczekujących (wg stanu na 31 
grudnia danego roku)

10 0 0 0

Kadra placówek -  liczba osób 
zatrudnionych ogółem (wg stanu na 31 
grudnia danego roku)

11 13 14 14

Liczba osób korzystających 8 48 46 46

Liczba osób umieszczonych 9 48 46 46

ŚRODOWISKOWE DOMY SAMOPOMOCY
Liczba miejsc w placówkach ogółem 7 42 42 42

Roczny koszt prowadzenia i utrzymania 
placówek (w złotych)

6 988 793 1 010 335 1 007 442

W TYM (z wierszy 1-6, dotyczy wierszy 7-27):

Liczba decyzji odmownych (wg stanu na 
31 grudnia danego roku)

4 0 0 0

Kadra placówek - liczba osób 
zatrudnionych ogółem (wg stanu na 31 
grudnia danego roku)

5 13 14 14

Liczba osób korzystających 2 48 46 46

Liczba osób oczekujących (wg stanu na 31 
grudnia danego roku)

3 0 0 0

OŚRODKI WSPARCIA - OGÓŁEM
Liczba miejsc w placówkach ogółem 1 42 42 42

ZASOBY INSTYTUCJONALNE POMOCY i WSPARCIA
WYSZCZEGÓLNIENIE Rok 2020 Rok oceny 2021 Prognoza 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AABAAC31-4057-4A43-9E06-7E0C03F9EE05. Uchwalony Strona 3



Roczny koszt prowadzenia 
i utrzymania placówek (w złotych)

22 0 0 0

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE OGÓŁEM

Liczba osób korzystających 20 0 0 0

Kadra placówek - liczba osób 
zatrudnionych ogółem (wg stanu na 31 
grudnia danego roku)

21 0 0 0

PLACÓWKI WSPARCIA DZIENNEGO

Liczba miejsc w placówkach ogółem 19 0 0 0

Kadra placówek - liczba osób 
zatrudnionych ogółem (wg stanu na 31 
grudnia danego roku)

17 0 0 0

Roczny koszt prowadzenia 
i utrzymania placówek (w złotych)

18 0 0 0

PLACÓWKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA (powiatowe)

Liczba osób korzystających 16 0 0 0

Liczba miejsc w placówkach ogółem 14 0 0 0

Liczba osób korzystających 15 0 0 0

Roczny koszt prowadzenia 
i utrzymania placówek (w złotych)

13 0 0 0

OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ OGÓŁEM (powiatowe)

Liczba osób oczekujących (wg stanu na 31 
grudnia danego roku)

11 0 0 0

Kadra placówek - liczba osób 
zatrudnionych ogółem (wg stanu na 31 
grudnia danego roku)

12 0 0 0

Liczba osób korzystających 9 0 0 0

Liczba osób umieszczonych 10 0 0 0

MIESZKANIA CHRONIONE OGÓŁEM
Liczba miejsc w placówkach ogółem 8 0 0 0

Kadra placówek - liczba osób 
zatrudnionych ogółem (wg stanu na 31 
grudnia danego roku)

6 32 36 36

Roczny koszt prowadzenia 
i utrzymania placówek (w złotych)

7 1 865 819 2 112 477 2 174 489

Liczba osób oczekujących (wg stanu na 31 
grudnia danego roku)

4 0 1 0

Liczba decyzji odmownych (wg stanu na 
31 grudnia danego roku)

5 0 0 0

Liczba osób korzystających 2 47 49 49

Liczba osób umieszczonych 3 7 10 10

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ
Liczba miejsc w placówkach ogółem 1 40 40 40

5. Zasoby instytucjonalne pomocy i wsparcia
ZASOBY INSTYTUCJONALNE POMOCY i WSPARCIA (c.d.)

WYSZCZEGÓLNIENIE Rok 2020 Rok oceny 2021 Prognoza 2022

Kadra placówek - liczba osób 
zatrudnionych ogółem (wg stanu na 31 
grudnia danego roku)

35 0 0 0

Roczny koszt prowadzenia i utrzymania 
placówek (w złotych)

36 0 0 0

Liczba osób korzystających 33 0 0 0

Liczba osób skierowanych w wyniku 
eksmisji

34 0 0 0

NOCLEGOWNIE

Liczba miejsc w placówkach ogółem 32 0 0 0

Kadra placówek - liczba osób 
zatrudnionych ogółem (wg stanu na 31 
grudnia danego roku)

30 0 0 0

Roczny koszt prowadzenia 
i utrzymania placówek (w złotych)

31 0 0 0

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AABAAC31-4057-4A43-9E06-7E0C03F9EE05. Uchwalony Strona 4



Rodzaj instytucji
Liczba spółdzielni 
socjalnych
Liczba osób 
zatrudnionych w 
spółdzielniach 
socjalnych (ogółem 
W tym, z wiersza 
powyżej, liczba osób, 
o których mowa w art. 
4 ust. 1 ustawy o 
spółdzielniach 
socjalnych, 
zatrudnionych w 
spółdzielniach 
socjalnych (wg stanu 
na 31 grudnia danego 
roku)

OGÓŁEM ( działy) 1 9 001 675 9 940 224 10 226 725

ŚRODKI FINANSOWE NA WYDATKI W POMOCY SPOŁECZNEJ I INNYCH OBSZARACH POLITYKI 
SPOŁECZNEJ W BUDŻECIE JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
ZADANIA WŁASNE I ZADANIA ZLECONE - w złotych                                                                                                                       

WYSZCZEGÓLNIENIE Rok 2020 Rok oceny 2021 Prognoza 2022

OGÓŁEM

Liczba organizacji pozarządowych w 
obszarze włączenia społecznego 
działających na terenie JST

4 0 0 0

7. Środki finansowe na wydatki w pomocy społecznej i innych obszarach polityki społecznej w 
budżecie jednostki samorządu terytorialnego

2 0 0 0

3 0 0 0

INNE INSTYTUCJE POMOCY I WSPARCIA
Wyszczególnienie Rok 2020 Rok oceny 2021 Prognoza 2022

Spółdzielnie 
socjalne dla 
których JST jest 
założycielem lub 
członkiem

1 0 0 0

Liczba uczestników zajęć 36 28 31 31

5. Zasoby instytucjonalne pomocy i wsparcia

Roczny koszt prowadzenia 
i utrzymania placówek (w złotych)

35 1 205 077 1 325 867 1 325 867

ZAKŁAD AKTYWNOŚCI ZAWODOWEJ

Liczba uczestników zajęć 33 55 55 55

Kadra placówek - liczba osób 
zatrudnionych ogółem (wg stanu na 31 
grudnia danego roku)

34 25 25 25

Liczba uczestników zajęć 32 X X X

WARSZTAT TERAPII ZAJĘCIOWEJ

Liczba uczestników zajęć 31 0 0 0

KLUB INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

Roczny koszt prowadzenia 
i utrzymania placówek (w złotych)

30 216 798 385 492 456 741

CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

Liczba osób korzystających 28 9 7 13

Kadra placówek - liczba osób 
zatrudnionych ogółem (wg stanu na 31 
grudnia danego roku)

29 4 2 2

W tym: PLACÓWKI TYPU RODZINNEGO

Liczba miejsc w placówkach ogółem 27 13 13 13

Kadra placówek - liczba osób 
zatrudnionych ogółem (wg stanu na 31 
grudnia danego roku)

25 46 37 37

Roczny koszt prowadzenia 
i utrzymania placówek (w złotych)

26 2 716 997 3 074 520 3 042 280

Liczba miejsc w placówkach ogółem 23 57 41 41

Liczba osób korzystających 24 49 34 41

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AABAAC31-4057-4A43-9E06-7E0C03F9EE05. Uchwalony Strona 5



W tym (z wiersza 31): Wydatki na pomoc 
dla cudzoziemców w celu integracji ze 
środowiskiem (cudzoziemcy, którzy 
uzyskali status uchodźcy lub ochronę 
uzupełniającą)

33 0 0 0

w tym: w budżecie OPS / PCPR 34 0 0 0

85231 - Pomoc dla cudzoziemców 31 0 0 0

w tym: w budżecie OPS / PCPR 32 0 0 0

85230 - Pomoc w zakresie dożywiania 29 0 0 0

w tym: w budżecie OPS 30 0 0 0

85228 - Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze

27 0 0 0

w tym: w budżecie OPS / PCPR 28 0 0 0

85220 - Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej

25 1 672 5 037 3 000

w tym: w budżecie OPS / PCPR 26 1 672 5 037 3 000

85219 - Ośrodki Pomocy Społecznej 23 X X X

w tym: w budżecie OPS 24 X X X

85218 - Powiatowe Centra Pomocy 
Rodzinie

21 1 043 424 1 235 887 1 472 045

w tym: w budżecie PCPR 22 1 043 424 1 235 887 1 472 045

85216 - Zasiłki stałe 19 0 0 0

w tym: w budżecie OPS 20 0 0 0

85215 - Dodatki mieszkaniowe 17 0 0 0

w tym: w budżecie OPS 18 0 0 0

85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

15 0 0 0

w tym: w budżecie OPS 16 0 0 0

85213 - Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

13 0 0 0

w tym: w budżecie OPS / PCPR 14 0 0 0

85205 - Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie

11 5 000 0 5 000

w tym: w budżecie OPS / PCPR 12 5 000 0 5 000

85203 - Ośrodki Wsparcia 9 988 793 1 010 335 1 007 442

w tym: w budżecie OPS / PCPR 10 0 0 0

85202 - Domy pomocy społecznej 7 1 865 819 2 112 477 2 174 489

w tym: w budżecie OPS / PCPR 8 0 0 0

w tym: w budżecie OPS / PCPR 6 0 0 0

852 - POMOC SPOŁECZNA

w tym: w budżecie OPS / PCPR 4 0 0 0

85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 0 0 0

851 - OCHRONA ZDROWIA
85153 - Przeciwdziałanie narkomanii 3 0 0 0

W tym: w budżecie OPS/PCPR 2 3 254 951 3 506 219 3 732 480

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AABAAC31-4057-4A43-9E06-7E0C03F9EE05. Uchwalony Strona 6



w tym: w budżecie OPS / PCPR 66 1 863 843 1 971 111 2 060 714

85510 - Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

67 3 009 015 3 368 704 3 234 001

w tym: w budżecie OPS / PCPR 64 0 0 0

85508 - Rodziny zastępcze 65 1 863 843 1 971 111 2 060 714

w tym: w budżecie OPS / PCPR 62 0 0 0

85516 - Dzienni opiekunowie 63 0 0 0

w tym: w budżecie OPS / PCPR 60 0 0 0

85516 - Tworzenie i funkcjonowanie 
klubów dziecięcych

61 0 0 0

w tym: w budżecie OPS / PCPR 58 33 480 0 0

85516 - Tworzenie i funkcjonowanie 
żłobków

59 0 0 0

w tym: w budżecie OPS / PCPR 56 0 0 0

85504 - Wspieranie rodziny 57 33 480 0 0

w tym: w budżecie OPS / PCPR 54 0 0 0

85502 - Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

55 0 0 0

855 - RODZINA

85501 - Świadczenie wychowawcze 53 0 0 0

85416 - Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym

51 0 0 0

w tym: w budżecie OPS / PCPR 52 0 0 0

85415 - Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

49 0 0 0

w tym: w budżecie OPS / PCPR 50 0 0 0

w tym: w budżecie OPS / PCPR 48 15 514 0 0

854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

w tym: w budżecie OPS / PCPR 46 0 0 0

85395 - Pozostała działalność 
w zakresie polityki społecznej

47 15 514 0 0

w tym: w budżecie dyspozycji OPS / 
PCPR

44 0 0 0

85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

45 0 0 0

w tym: w budżecie OPS / PCPR 42 0 0 0

85321 - Zespoły orzekania o 
niepełnosprawności

43 30 000 30 000 40 000

853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ
85311 - Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób niepełnosprawnych

41 145 115 206 673 230 034

85295 - Pozostała działalność 39 0 0 0

w tym: w budżecie OPS / PCPR 40 0 0 0

85278 - Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych

37 0 0 0

w tym: w budżecie OPS / PCPR 38 0 0 0

85232 - Centra Integracji Społecznej 35 0 0 0

w tym: w budżecie OPS / PCPR 36 0 0 0

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AABAAC31-4057-4A43-9E06-7E0C03F9EE05. Uchwalony Strona 7



w tym: w budżecie OPS / PCPR 74 0 0 0

w tym: w budżecie OPS / PCPR 72 0 0 0

85578  Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych

73 0 0 0

w tym: w budżecie OPS / PCPR 70 0 0 0

85514 - Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
przebywające na urlopach 
wychowawczych, za osoby zatrudnione 

71 0 0 0

w tym: w budżecie OPS / PCPR 68 292 018 294 184 191 721

85513 - Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 
r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

69 0 0 0

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AABAAC31-4057-4A43-9E06-7E0C03F9EE05. Uchwalony Strona 8



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLVI/419/2022 
RADY POWIATU KALISKIEGO 

 
z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej w Powiecie Kaliskim.  

 Zgodnie z art. 16a ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Z 2021 r., 
poz. 2268 ze zm. ) Zarząd Powiatu Kaliskiego składa Radzie Powiatu co roku ocenę zasobów pomocy 
społecznej w Powiecie Kaliskim. 

 Zadania i środki finansowe ujęte w ocenie zasobów pomocy społecznej w Powiecie Kaliskim w 2021 r. 
stanowią kwoty faktyczne wykonanego planu finansowego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
w Kaliszu. 

 Wykazane środki finansowe i zadania na lata kolejne stanowią jedynie prognozę wykonywania zadań 
zgodnie z obowiązującymi przepisami. Będzie stanowić to odniesienie do sporządzania szczegółowych 
planów finansowych w poszczególnych latach. 

 W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AABAAC31-4057-4A43-9E06-7E0C03F9EE05. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



